
PLACARD 74
Шибер систем за плакари



Placard 74 не е само функционален, 
тој е израз на елеганција и 
прецизност во секој детаљ.

Откријте го PLACARD 74 – иновативен 
систем за шибер врати кој нуди беспре-
корно лизгање и врвна флексибилност. Со 
капацитет до 70 кг по врата и интегриран 
Slowmove механизам за меко и контроли-
рано отворање и затворање, овој систем е 
идеален за модерни плакари со стил.

PLACARD 74
Совршено лизгање при секое отворање



18 MM

МЕКО 
ЗАТВАРА

70
MAX

KG 5±
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